RA ES DE SOUZA VER:  ED

4441

pan.,
4111 VEIV:  JUS  • 	A• I ERLEI VER: FRAN

VER: D OSt DOS SANTOS . M NOEL D PAZ  SANTOS

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de Mato Grosso do Sul

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 071/2023 — DE 17 DE OUTUBRO DE 2023.

0 Vereador EDMILSON  PRATES  DE SOUZA E DEMAIS VEREADORES
SUBSCRITOS no uso de suas atribuições legais, apresentam  it  Mesa, para que seja
submetido a apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

INDICAÇÃO:

INDICAMOS à Mesa que após ouvido o Douto Plenário, que é soberano, que seja enviado
expediente ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE Senhor PAULO EDUARDO
FIRMINO SIQUEIRA para que o mesmo AUTORIZE A FISIOTERAPEUTA QUE
PRESTA SERVIÇOS PARA SECRETARIA ATENDER OS PACIENTES IDOSOS EM
SUAS CASAS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS-MS AOS
DEZESSETE DIAS DO MÊS DE OUTUBR1iiSL NO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail camaradeodapolis@Jive.com  Deodápolis-MS
•

.2)O&M
 MUNICIPAL DE DEODAPOLISM

S

r
Proton e sponScl_

Em

nature do Reaponsave
l

CAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS!tvt
presente, foi discutido, votado e APROVADO

em i-M
____-2-L-(21-discuss5o e votagão nesta data,

em, 	(2 6 	 de 20  2

	Page 1
	Page 2